O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
KAMBAG‘ALLIKNI QISQARTIRISH VA BANDLIK VAZIRLIGI
XORAZM VILOYAT KAMBAG‘ALLIKNI QISQARTIRISH VA BANDLIK

BOSH BOSHQARMASI
i BUYRUQ
KLy g _2023-yil Ne PoF-Con Urganch shahri

O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni
qisqartirish va bandlik vazirining 2023-yil
10~ apreldagi “O¢zbekiston Respublikasi
Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik
vazirligida davlat xaridlarini amalga
oshirish  jarayonini tartibga  solish
to‘g‘risida”gi 47-sonli buyrug‘ining ijrosini
ta’minlash haqida

O°zbekiston Respublikasining 2021-yil 22-apreldagi “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi
O‘RQ-684-sonli Qonuni, O°zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil
20-maydagi “Davlat xaridlarini amalga oshirish bilan bog‘liq tartib-taomillarni tashkil etish va
o‘tkazish tartibi to‘g‘risidagi Nizomni tasdiglash hagida”gi 276-sonli Qarori va O‘zbekiston
Respublikagi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirining 2023-yil 10-apreldagi
“O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligida davlat
xaridlarini amalga oshirish jarayonini tartibga solish to‘g‘risida”gi 47-sonli buyrug‘i
talablariga muvofiq, )

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston Respublikasining 2021-yil 22-apreldagi “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi
O‘RQ-684-sonli Qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil
20-maydagi “Davlat xaridlarini amalga oshirish bilan bog‘liq tartib-taomillarni tashkil etish va
o‘tkazish tartibi to‘g‘risidagi Nizomni tasdiglash haqida”gi 276-sonli Qarori va O‘zbekiston
Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirining 2023-yil 10- apreldagi
“O‘zbekiston Respublikasi Kambag*allikni gisqartirish va bandlik vazirligida davlat xaridlarini
amalga oshirish jarayonini tartibga solish to’g‘risida™gi 47-sonli buyrug‘i rahbarlik va ijro
uchun gabul qilinsin.

2. O‘zbekiston Respublikasi Kambagallikni gisqartirish va bandlik vazirligida Davlat
xaridlarini amalga oshirish jarayonida korrupsion holatlar yuzaga kelishi va manfaatlar



to‘gnashuvining oldini olish, tashkil etiladigan davlat xaridlarini o‘tkazish jarayonlarini
ochiglik va shaffoflik prinsiplariga muvofiq amalga oshirilishini ta’minlash maqsadida
vazirlikning mazkur buyrug‘i bilan:

¢ davlat xaridlarini amalga oshirish bo‘yicha xarid komissiyasi tarkibi 1-ilovaga muvofiq
tasdiglanganligi;

e davlat xaridlarini amalga oshirish bo‘yicha xarid komissiyasi to‘g‘risidagi Nizom
2-ilovaga muvofiq tasdiglanganligi;

e davlat xaridlarini amalga oshirish bo‘yicha xarid komissiyasi a’zolari uch kun muddatda
o‘zining shaxsiy “Elektron imzo” kaliti bilan xarid.uzex.uz dasturi orqali ro‘yxatdan o‘tish
zarurligi ma’lumot uchun gabul qilinsin.

3. Bosh boshgarmada Davlat xaridlarini amalga oshirish jarayonida korrupsion holatlar
yuzaga kelishi va manfaatlar to*qnashuvining oldini olish, tashkil etiladigan davlat xaridlarini
o‘tkazish jarayonlarini ochiglik va shaffoflik prinsiplariga muvofiq amalga oshirilishini

-ta’minlash magsadida 1-ilova muvofiq davlat xaridlarini amalga oshirish bo‘yicha xarid
komissiyasi va 2-ilova muvofiq Xorazm viloyati Kambag*allikni gisqartirish va bandlik bosh
boshqarmasining davlat xaridlarini amalga oshirish bo‘yicha xarid komissiyasi to‘grisidagi
Nizom tasdiglansin.

4. Bosh boshqarmaning Davlat xaridlarini amalga oshirish bo‘yicha xarid komissiyasi
a’zolari uch kun muddatda o°zining shaxsiy “Elektron imzo™ kaliti bilan xarid.uzex.uz dasturi
orqali ro‘yxatdan o‘tsin.

5. Bosh boshqarmaning tasarrufiy tashkilotlari raxbarlari uch kun muddatda mazkur
buyruq asosida o‘z tashkilotlarining davlat xaridlarini amalga oshirish bo‘yicha xarid
komissiyasi tarkibini, davlat xaridlarini amalga oshirish bo‘yicha xarid komissiyasi
to‘g‘risidagi Nizomni tasdiqlasinlar va xarid komissiyasi a’zolarini shaxsiy “Elektron imzo”
kaliti bilan xarid.uzex.uz dasturi orqali ro‘yxatdan o‘tishini ta’minlasinlar.

6. Bosh boshqarmaning tasarrufiy tashkilotlari davlat xaridlarini amalga oshirishda
O‘zbekiston Respublikasi “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi O‘RQ-684-sonli Qonun,
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 20-maydagi “Davlat xaridlarini
amalga oshirish bilan bog‘liq tartib-taomillami tashkil etish va o°tkazish tartibi to‘g risidagi
nizomni tasdiqlash haqida”gi 276-sonli Qaror hamda Kambag-allikni gisqartirish va bandlik
vazirining 2023-yil 10-apreldagi “O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni gisqartirish va
bandlik vazirligida davlat xaridlarini amalga oshirish jarayonini tartibga solish
to‘g‘risida”gi 47-sonli buyrug‘ida belgilangan tartibga qat’iy amal qilinishi ta’minlansin.

7. Mazkur buyrugni ijrosini nazorat gilishni o‘z zimmamda qoldiraman.

-

Bosh boshqarma boshlig‘i v.b % Sh.Berdiyev



